AVISO DE CHAMADA PÚBLICA/CREDENCIAMENTO – 04/2024 - PMNE

O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA – Estado do Paraná, através da Secretária Municipal de

Saúde e Assistência Social, em conformidade com o art. 74 inciso IV, art. 79 da Lei nº 14.133/21

e art.4º do Decreto Municipal nº 6.059/2023, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos

interessados, que realizará o CREDENCIAMENTO visando CONTRATAÇÃO PARALELA E NÃO

EXCLUDENTE de pessoa jurídica para Prestação de Serviços Especializados em Psicologia

Clínica – Rede de Saúde Mental e para a prestação de serviço dos profissionais de Serviço

Social e Psicologia, para atender as necessidades da Secretaria de Assistência Social do

Município de Nova Esperança-PR, nas condições estabelecidas no Instrumento de

Chamamento.

Os interessados poderão entregar os documentos a partir 16 de setembro de 2024 até a data

de 14 de outubro de 2024, na sede do Centro de Atenção Psicossocial I, sediada na Avenida

Santos Dumont, 1100 – Centro – Nova Esperança/PR, de segunda a sexta-feira, das 08h00min

às 11h00min e das 14h00min às 16h00min, ou enviados via correspondência, ou, ainda através

de e-mail coordsaudemental@novaesperanca.pr.gov.br

Nova Esperança, 16 de setembro de 2024.

MOACIR OLIVATTI

PREFEITO MUNICIPAL